âmam 	 aft% 1nv10 9ro g1h7

PORTARIA N° 5-4-9

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA,
ESTADO DE SÃO PAULO, NA FORMA DA LEI,

R E S O L V E exonerar, nesta data, a Sr. CARLA PALMIERI TORRINI,
• ocupante do cargo de Coordenador de Administração, referência "W", de provimento em

comissão (livre nomeação e exoneração), nomeada para o respectivo cargo conforme
Portaria n° 490, de 22 de dezembro de 2014, determinando seja empenhado e pago ao
exonerado o saldo de salário e férias.

Campo Limpo Paulista, 02 de maio de 2016.

A Mesa da Câmara,

io É ~RIBERTO DA SILVA
Presidente

ANTONIO FIAZ ARVALHO 	 ADALBERTO JOVENTINO DA SILVA
1° Secretário 	 2 0  Secretário

CAÇULA
F° Vice-Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal aos dois dias
do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis.

José Be
too Diretor de Adtração e Finanças